П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

__15.03.2021____                                                                                 №____91___
рп.Атяшево

О внесении изменений в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 15 мая 2019 года № 226
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков демонстрационных полётов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над территорией Атяшевского муниципального района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Атяшевского муниципального района, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
1. Утвердить изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 15 мая 2019 года № 226 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъема привязных аэростатов над территорией Атяшевского муниципального района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Атяшевского муниципального района, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
      2.   Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Атяшевского
муниципального района                                                                   В.Г.Прокин
[bookmark: _GoBack]                                                                    Утверждены
      Постановлением Администрации
      Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия
        от «_____»  __________ № _______

Изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Атяшевского муниципального района от 15 мая 2019 года № 226 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъема привязных аэростатов над территорией Атяшевского муниципального района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Атяшевского муниципального района, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъема привязных аэростатов над территорией Атяшевского муниципального района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Атяшевского муниципального района, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»;
2. Пункт  1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъема привязных аэростатов над территорией Атяшевского муниципального района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах Атяшевского муниципального района, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»;
3.В наименование и по тексту Административного регламента после слов «демонстрационных полетов воздушных судов,», слова «полетов беспилотных летательных аппаратов,» заменить словами «полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг),».